ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICípIo DE ERVAL GRANDE
Av. Capitão Batista Grando, nº 242 - CEP 99750-000 - CNPJ 87.613.436/0001-34

Fones (54)3375-1144 e 3375-1114 e fax (54)3375-1331
GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 03/2023 – EDITAL Nº 04/2024

  SUZINEI SCHNEIDER, Prefeito Municipal de Erval Grande,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, para conhecimentos dos interessados a HOMOLOGAÇÃO FINAL das
INSCRIÇÕES para o processo de seleção de diretores gestão democrática:

CECÍLIA SALETE CORADI
CLEUSA SALETE MARCON
ITAMARA TRZECIAK GROKALISKI
NELCI FÁTIMA GRANDO CARMINATTI
SORAYA SUZI VICARI NONNEMACHER

          Gabinete do Prefeito Municipal de Erval Grande, em 15 de abril de 2024.

   SUZINEI SCHNEIDER
              Prefeito Municipal